

GWT Holding ApS  
Gl. Evetoftevej 45  
3300 Frederiksværk

CVR-nr.: 27505139

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2. september 2025

---

Jan Dahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	9
Aktiver.....	10
Passiver.....	11
Noter.....	12

## Selskabsoplysninger

Selskabet: GWT Holding ApS  
Gl. Evetoftevej 45  
3300 Frederiksværk

CVR-nr.: 27505139

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion: Jan Dahl

Pengeinstitut: Jyske Bank A/S  
Slotsgade 19  
3400 Hillerød

Revisor: Revisorhuset Halsnæs A/S  
Registreret revisionsvirksomhed  
Strandvejen 46  
3300 Frederiksværk  
CVR nr.: 20572043

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i ejerskab af anparter i associeret virksomhed. Efter frasalg af ejerandelen i regnskabsåret, vil aktiviteten primært være investering i værdipapirer m.v.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. I årets løb er ejerandel i associeret virksomhed frasolgt, hvilket har påvirket årets resultat positivt med kr. 77.681. Derudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Periodens udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK 1000
Indtægter af kapitalandele	77.681	264
Andre eksterne omkostninger	<u>-12.151</u>	<u>-8</u>
Bruttoresultat	65.530	256
Resultat før finansielle poster	<u>65.530</u>	<u>256</u>
Andre finansielle indtægter	66.900	52
Andre finansielle omkostninger	<u>-602</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	131.828	308
Skat af årets resultat	<u>-6.842</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>124.986</u>	<u>308</u>
Øvrige lovpligtige reserver	0	264
Foreslået udbytte	135.000	122
Overført resultat	<u>-10.014</u>	<u>-78</u>
Forslag til resultatdisponering	<u>124.986</u>	<u>308</u>

Balance pr. 30. juni 2025

Aktiver

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK 1000
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>217</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>217</u>
Anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>217</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	282
Andre tilgodehavender	<u>125.009</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>125.009</u>	<u>282</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>692.348</u>	<u>215</u>
Værdipapirer og kapitalandele	<u>692.348</u>	<u>215</u>
Likvide beholdninger	<u>1.516.026</u>	<u>1.609</u>
Omsætningsaktiver	<u>2.333.383</u>	<u>2.106</u>
Aktiver	<u>2.333.383</u>	<u>2.323</u>

## Balance pr. 30. juni 2025

### Passiver

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	161
Overført resultat	2.050.347	1.899
Foreslået udbytte	<u>135.000</u>	<u>122</u>
Egenkapital	<u>2.310.347</u>	<u>2.307</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	3
Selskabsskat	7.444	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>13.092</u>	<u>13</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser	<u>23.036</u>	<u>16</u>
Passiver	<u>2.333.383</u>	<u>2.323</u>

- 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK 1000
1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Investeringsguld	<u>692.348</u>	<u>215</u>
Værdi ultimo indregnet i balancen	<u>692.348</u>	<u>215</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Årets værdiregulering	<u>62.707</u>	<u>52</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen	<u>62.707</u>	<u>52</u>
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Ingen		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		